tur reipondere. Cumveroanobisvclnris SucccfTorihus fu^rintjud.cati li in l'>'u.ionem

vel pcnam condemnati iuerint fi in trcccntisfivefex marcisvel quindecim aut f^ptuiginta

autqualitcrcunquetueritiblutioeftimatatotam Iblutionem Abbas percipiet nullo Judice

nuUoque officiali five Zuppario exigente percipienteque aliquam portionem : fi aiitem

aliquaperfonahominemvcltamulumaut mercenarium Abbatis preiati clauftri alitcr cita-

verit quam liipra lcriptum eft : citado talis imta maneat & inanis. Preterea concedimus

Judici quod Abbas in fuisVillis Pofleffionibus&Prediisfibifiibditos decrcvcrit judicare

omnem caufam tam parvam quiim magnam ut furtum vel rapinam vel homicidauii &
quicquid aliud inter liios lubditosconrigerit exoriri jufto Judicio difcutere difccrncrcque

&iuftificarejuftum&in!uftuiiiinfoIutionemvel in penam prout Jus exigit condenijiare.

Voluuius auteni ut fupradi(f!:us Judex Abbatis in Stanicia habeat clyprum & baculum fer-

rum&aquamUtnonfi.tnecofTeCaftrumadire cum fuos homines in Judicio aliquo fupra-

didorumiudicaveritexpurgandos. Sivero contigcrit inter homincs Abbatis rixani in-

tervcnire & homicidium perpctratum (quod abfit) fuerit hominis Abbatis qui occifus fi.ie-

rit caput videh {f)!utio;iem capitis nullus accipiat nifi ipfe Abbas vel alius ex parte illius.

Siautemcontigcritintcrhomines Abbatis & homines aIieno> oriri litem & homicidium

interefte: Judex Abbatis& Judexipfbrumextraneorum pariter conlcdebimt judicantes:

Et quicquid acciderit inter eos Iblutionis ea que Dux deberet accipcre videl. Caftrum (i

cauiamv-del.hom-cidiiim cerpetratum judicarentilla Dnus Abbaspcrcip"rt absquc aliqua

contradidlione : Infuper pi o Ipe retributionis eterne h pro remedio animarum nrarum nec

(0) a nott
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non pro redemptionc animarum antecefibrum & fucceflbrum nrorum pie & devote con-

ferimusfupranominatoClauftroquicquid Jurishabemus vel habere poflumus in cundlis

villispofTeirionibus&prediisipfiusMonafterii: hoceftin venatione terarum omni^inca-

pturaCaftrorumaut in aliis modis ut licitum fit Monachis Sc hominibus eorum uti filvis

Aquis & omnibus bonis que in eis liint prout Abbati vifum fuerit expedire : Item in fupra-

didis hereditatibus Clauftri lepe didi Stanicz & ceteris fuperius pretadis Sti^oza Prewod
PowozPoradincveftigaltributum vel cenfus indicionem vel aliud quodcunque ordina-

riumautextraordinariumfervitium velprcAationem&fiquidaliudeft quod ad nrnm con-

vertere pofTcmus Ufum vel lcrvitiumaut Utilitatem aliquam hec omnia fiberaliter & be-